記入例
様式第２号

テラス護岸等一日利用届（撮影用）

　（　文　書　番　号　）
令和　　年　　月　　日
墨　田　区　長　殿
届出人　住　所　墨田区吾妻橋１－１－１
　　　　氏　名　東京　太郎

テラス護岸等一日利用制度に基づき利用したいので、次のとおり届け出ます。

1. 河川の名称　一級河川「○○川」

2. 場　　所　　○○区△△△一丁目１番地先から一丁目５番地先まで

3. 目　　的　　映画 ・ テレビドラマ ・ ＴＶＣＭ ・ 雑誌 ・ その他（　　　）

4. 番組名　　連続テレビ「☆☆☆」

5. 放送日　　令和　　年　　月　　日　　　時　　分から

6. 利用面積　　○○㎡

7. 期　　間（準備・片づけを含む）
　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

8. 利用日時（撮影が実際に行われる日時）
　　　　令和　　年　　月　　日　　　時　　分から　　時　　分

9. 参加人数　　撮影スタッフ等 ○○人
[bookmark: _GoBack]
10. 利用終了後の処理について
　　　　撮影が終了次第、原状へ回復します。

11. その他（路上駐車の対策・安全対策等）
撮影中も一般の通行が可能なように通路を○ｍ確保します。【備考】
１ 「目的」については、該当するものを○で囲むこと。
２ 「期間」については、準備及び片付け等も含む。
３ 「利用日時」については、撮影が実際に行われる日時を記載すること。
４ 「その他」については、路上駐車の対策、安全対策等を記載すること。

	担当者への連絡先（電話）
○○○－△△△－□□□
担当者氏名
　墨田　太郎